
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Samodzielna Pracownia Architektoniczna Wydział Budownictwa i Architektury 

Politechniki Lubelskiej oraz Koło Naukowe Architektury Współczesnej serdecznie zapraszają 

do wzięcia udziału w wyjeździe naukowo-badawczym na wystawę światową EXPO 

do Mediolanu.  

Oprócz głównego celu wyjazdu – EXPO i Mediolanu, planujemy doświadczyć 

architektury Brna, Grazu, i Wiednia. Wyjazd będzie też doskonałą okazją do zacieśnienia 

stosunków między studentami i pracownikami Politechniki Lubelskiej, architektami 

z lubelskiego i krakowskiego oddziału SARP.  

Z uwagi na bardzo ograniczoną liczbę miejsc prosimy o szybki kontakt telefoniczny 

lub mailowy (509923021, o.skoczylas@pollub.pl). Z przyjemnością przekażemy 

zainteresowanym więcej informacji. 

 

Temat wystawy: 

Wystawa Światowa EXPO 2015 ma miejsce w Mediolanie w Republice Włoskiej. 

Wystawa odbywa się od 1 maja do 31 października 2015 r., pod hasłem „Wyżywienie 

planety, energia dla życia”. Swój udział w imprezie EXPO w Mediolanie zgłosiło 147 krajów, 

w tym m.in.: Francja, Niemcy, Wielka Brytania, Szwajcaria, Węgry, Chiny, Słowacja, Indie, 

Stany Zjednoczone. 

Wystawa w Mediolanie będzie okazją do wymiany doświadczeń dotyczących 

bezpieczeństwa i jakości żywności oraz stosowanych w rolnictwie technologii, a także do 

zobaczenia najnowszych trendów w architekturze poszczególnych krajów.  
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Plan wyjazdu: 

Dzień 1 01.09.2015 

Wyjazd z Lublina o godz.: 6.00 i przejazd trasą: Kraków (możliwość dołączenia), Cieszyn, 

BRNO zwiedzenie: Villa Tugendhat, Lotnisko, Library of Faculty of Philosophy of Masaryk 

University, Omega Palace Department Store; zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 2 02.09.2015 

Śniadanie. Przejazd trasą: Mikulov, Wiedeń, Graz. Tarvisio, Padwa, Verona, Negrar; 

zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.  
 

Dzień 3 03.09.2015 

Śniadanie. Przejazd na tereny wystawowe, zwiedzenie wystawy „EXPO”, przejazd do hotelu 

w Mediolanie; obiadokolacja i nocleg. 
 

Dzień 4 04.09.2015 

Śniadanie. Zwiedzanie MEDIOLANU – m.in. Klasztor Santa Maria della Grazie ze słynnym 

obrazem Leonarda da Vinci „Ostatnia Wieczerza” (w miarę dostępności), Katedra 

Mediolańska i Teatr La Scala (w miarę dostępności); około godz.: 15.30 wyjazd; nocleg 

w okolicach Lido Jesolo, obiadokolacja i nocleg.   
 

Dzień 5 05.09.2015 

Śniadanie. Przejazd trasą: Tarvisio, GRAZ zwiedzanie – Kunsthaus, MUMUTH Music 

Theatre, Mur Island, Messequartier Graz; okolice Wiednia 

Dzień 6 06.09.2015 

Śniadanie. Zwiedzanie WIEDNIA – Hundertwasserhaus, Kunst Haus, Gasometer B., Coop 

Himmelbau, Alt-Erlaa social housing, Wienerberg City, Grüne Welle, Ville Verdi, Haustrift, 

Schlachthausgasse, Students Guest House at the Viennese University, Haus mit Veranden, 

Vertically Landscaped Housing, Housing at Kaiserstrasse; (ilość zwiedzanych obiektów 

i ewentualne wejścia do nich zależą od ich dostępności i tempa zwiedzania) przejazd nocą 

do Lublina. 

Dzień 7 07.09.2015 

Przyjazd do Lublina w godzinach porannych (5:00 – 6:00).  
 

Cena: 1.275 PLN   Grupa 48 osób 

W cenie: 

 przejazd autokarem turystycznym, uchylne siedzenia, klimatyzacja, WC; 

 5 noclegów w hotelach (pokoje wieloosobowe z WC i prysznicem); 

 wyżywienie wg programu –  5 śniadań i  5 obiadokolacji (pierwszy posiłek: obiadokolacja w dniu 01.09, ostatni: 
śniadanie w  dniu 06.09); 

 opieka pilota na całej trasie; 

 ubezpieczenie w Signal Iduna Polskie Towarzystwo Ubezpieczeń SA; 01-208 Warszawa, Przyokopowa 31:  
KL - 20.000 Euro; KR – 6.000 Euro; NWI – 15.000 PLN; NWS – 15.000 PLN; bagaż podręczny - 1.000 PLN  

 podatek VAT-marża procedura marży dla biur podróży. 

Cena nie obejmuje: 

 biletów wstępu do zwiedzanych obiektów i usług miejscowych przewodników; 

 ubezpieczenia od kosztów rezygnacji (uwaga: można wykupić do 5 dni od daty zgłoszenia na imprezę); 

 ubezpieczenia od chorób przewlekłych  (około 45 PLN).  

 


